
              
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VIDOVEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA: 035-01/21-01/03 
URBROJ: 2186/10-02/1-21-02 
Vidovec,  29.12.2021. 
 
        Na temelju članka 27. stavka 5. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ 

broj:75/21.) te članka 47. Statuta Općine Vidovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 

broj:20/21.) općinski načelnik Općine Vidovec dana 29.12.2021. godine,  donosi  

 

PLAN BROJČANIH OZNAKA 
ustrojstvenih jedinica i službenih osoba 

Općine Vidovec  
 
 

Članak 1. 
        Planom brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba Općine Vidovec (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se brojčane oznake po ustrojstvenim jedinicama i po 
službenim osobama u Općini Vidovec.    

Članak 2. 
       Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje, a korišteni su u Planu u muškom rodu, 
uporabljeni su neutralno i odnose se jednako na muški i ženski rod. 
 

Članak 3. 
        Općina Vidovec u uredskom poslovanju iz samoupravnog djelokruga koristiti će brojčanu 
oznaku 2186-10, dodijeljenu u skladu s odredbom članka 66. Uredbe o uredskom poslovanju  
(„Narodne novine“ broj:75/21.) 
 

Članak 4. 
Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u Općini Vidovec određuju se kako 
slijedi :  
 

Red. 
broj 

Naziv ustrojstvene jedinice, radnog mjesta  Brojčana oznaka 
ustrojstvene 
jedinice  

Broj. oznaka 
ustrojstvene jedinice i 
referenta/službenika 

1. Predstavničko tijelo 
Općinsko vijeće Općine Vidovec 
 

            01  
 
 



Predsjednik Općinskog vijeća 
Potpredsjednik Općinskog vijeća 
Radna tijela Općinskog vijeća 
 

2186-10-01/1 
2186-10-01/2 
2186-10-01/3 
 

2. Izvršno tijelo 
 
Općinski načelnik  
 

             02    
 
2186-10-02/1 
 

3. 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
OPĆINE VIDOVEC 
 

             03  

  Pročelnik   2186-10-03/1 
 Viši stručni suradnik za  financije i 

proračun   
 
  

 
2186-10-03/2 

 Viši stručni suradnik za opće poslove  i EU  
fondove 

  2186-10-03/3 

 Viši referent za komunalno gospodarstvo  2186-10-03/4 
 Referent-administrativni tajnik  2186-10-03/5 
 Referent za financijsko-računovodstvene 

poslove  
 2186-10-03/6 

 Referent komunalno-poljoprivredni redar   2186-10-03/7 

 
 

Članak 5. 
       Ovaj Plan brojčanih oznaka primjenjuje se od 01. siječnja 2022. godine i objavljuje se u  
„Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
Bruno Hranić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


